別記様式第5号(第9条関係)

ケーブルテレビ放送脱退届出書

年  月  日

 ながとてれび株式会社 様

届出者 住 所 長門市       番地

(行政区名      )

氏 名

電話番号

 ケーブルテレビ放送を脱退したいので、長門市ケーブルテレビ放送センター条例施行規

則第9条第1項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

1 理 由

2 脱退の年月日         年  月  日

3 設置場所 長門市          番地

(届出者住所と同じ場合は記入されなくて結構です。)

4 施設区分 次のうち該当するものを○で囲んでください。

個人住宅・賃貸住宅(1戸建・集合住宅)・事務所・会社・工場・店舗

公営住宅・その他(具体的名称           )